restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle
tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in  € 1741,5 (euro millesettecentoquarantuno/50), importo lordo stato
ovvero  lordo  dipendente  e  oneri  riflessi,sarà  rapportato  alle  oreeffettivamente  prestate,  così  come
desunte dal time sheetspecifico, secondo gli importi desunti dalle tabelle contrattuali; le attività devono
essere  svolte  al  di  fuori  del  normale  orario  di  servizio  e  devono  essere  strettamente  funzionali  al